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Abschnitt 1 - Samstag 30.01.2016

  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:05 Uhr | Kampfrichter: 08:30 Uhr | Beginn: 08:45 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1

Wassersportverein St. Johann in Tirol AUT   1/  0   3/  0

Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

FC Puchheim 4247   1/  0   2/  0

SC Wfr. München 4296   5/  3  32/  0

Schwimmteam Neusäß 4301   1/  4  16/  0

Schwimmverein München 1899 e.V 4340   0/  1   3/  0

SG Ergolding/Landau 5438   3/  1  19/  0

SG Stadtwerke München 6423   1/  5  20/  0

SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 4328   2/  0   9/  0

SSG Neptun Germering e.V. 4330   3/  4  25/  0

SV 77 Neufahrn 4362   1/  0   4/  0

SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   4/  7  34/  0

SV Grafing-Ebersberg 4357   1/  1   6/  0

TSG Stadtbergen 1892 4407   3/  3  17/  0

TSV - Eintracht Karlsfeld 4439   4/  4  16/  0

TSV 1860 Rosenheim 4413   0/  1   2/  0

TSV Erding 4441   3/  2  14/  0

TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 4452   1/  1  10/  0

TSV Indersdorf 1907 e.V. 6628   1/  1   7/  0

VFL-Kaufering 4595   0/  1   5/  0

Gesamt für den Verband   34/  39  241/  0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   35/  39  244/  0



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Kampfgericht Abschnitt 1

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Rettinger, Markus DJK München

Schiedsrichter männlich Gogl, Michael SSG Neptun Germering e.V.

Starter weiblich Kolb, Tanja TSG Stadtbergen 1892

Starter männlich Kolb, Tanja TSG Stadtbergen 1892

Sprecher 1 Rips, Matthias SSG Neptun Germering e.V.

Auswerter 1 Müller Jochen, Wipplinger Michael SSG Neptun Germering e.V.

Auswerter 2 Wahl, Katina SSG Neptun Germering e.V.

Protokollführer Kruse, Heidi SSG Neptun Germering e.V.

Wettkampfhelfer 1 Florian Dobmeier, Elisa Lex, Claudia Dobmeier SSG Neptun Germering e.V.

Wettkampfhelfer 2 Miriam Karcher, Allessia Tamaro, Sverin Barreuther SSG Neptun Germering e.V.

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichterobmann Tamaro, Claudio SSG Neptun Germering e.V.

Zielrichter 1 Eberl, Thomas SV 77 Neufahrn

Zielrichter 2 Allebrodt, Simon SV 77 Neufahrn

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Karcher, Lars SSG Neptun Germering e.V.

Zeitnehmer Bahn 1 Finch, Luke SV 77 Neufahrn

Zeitnehmer Bahn 2 Schneiders, Cederic SV 77 Neufahrn

Zeitnehmer Bahn 3 Mais, Stefan SSG Neptun Germering e.V.

Zeitnehmer Bahn 4 Anschuk, Miriam SG Stadtwerke München, MSV

Zeitnehmer Bahn 5 Bertram, Cven SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Reservezeitnehmer 1 Osterberg, Annika SG Stadtwerke München, MSV

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichterobmann Catarina, Rölter SG Ergolding/Landau

Wenderichter Bahn 1 Petra, Müller VFL-Kaufering

Wenderichter Bahn 2 Glück, Nicola SSG Neptun Germering e.V.

Wenderichter Bahn 3 Stark, Anke SSG Neptun Germering e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich

Wettkampf 3 - 25m Brust-Beine weiblich

Wettkampf 4 - 25m Brust-Beine männlich

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich

Wettkampf 6 - 25m Brust männlich

Wettkampf 7 - 25m Kraul-Beine weiblich

Wettkampf 8 - 25m Kraul-Beine männlich

Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich

Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Ramelsberger, Susanne 2009 TSV Erding 00:24,80

2. Obieglo, Sarah 2009 SC Wfr. München 00:26,26

3. Wery, Mathilda 2009 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:27,09

4. Wieske, Lisa 2009 SG Ergolding/Landau 00:27,59

5. Vidovic, Lena 2009 TSV Erding 00:29,60

6. Stanic, Sara 2009 SG Stadtwerke München 00:30,93

7. Koop, Emilia 2009 SC Wfr. München 00:31,76

8. Bertram, Laura 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:32,51

9. Albrecht, Martha 2009 SC Wfr. München 00:34,08

10. Menzel, Pia 2009 SV Grafing-Ebersberg 00:34,45

11. Schlüter, Rebekka 2009 FC Puchheim 00:36,10

12. Birkner, Lena 2009 TSV Erding 00:36,62

13. Brenner, Sissi 2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:37,45

14. Wissinger, Franka 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:39,55

15. Wissel, Finja 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:39,76

16. Rüterbusch, Laura 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,36

17. Fiebig, Marie 2009 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:40,82

18. Schuch, Julia 2009 Schwimmteam Neusäß 00:41,06

19. Rüterbusch, Sophie 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,61

nicht am Start

Böger, Greta 2009 SC Wfr. München

Chertic, Amalia 2009 SG Ergolding/Landau

Szalaba, Lotti 2009 SC Wfr. München

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Rottbauer, Gabriela 2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:37,80

2. Helmke, Nina 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,23

3. Lageder, Amena 2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:41,76

4. Festerling, Jana 2010 SV 77 Neufahrn 00:41,85

nicht am Start

Maier, Magdalena 2010 SG Ergolding/Landau

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Sehrt, Nicklas 2009 Schwimmverein München 1899 e.V 00:28,57

2. Bodnar, Tony 2009 SC Wfr. München 00:29,64

3. Ausfelder, Quirin 2009 TSV Erding 00:31,26

4. Dendorfer, Konstantin 2009 SG Stadtwerke München 00:33,44
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

5. Schobbert, Oscar 2009 TSV Erding 00:34,02

6. Odau, Felix 2009 Schwimmteam Neusäß 00:34,83

7. Bayer, Vincent 2009 SC Wfr. München 00:37,70

8. Decking, Paul 2009 SG Stadtwerke München 00:37,95

9. Recke, Julian 2009 TSG Stadtbergen 1892 00:38,76

10. Brunner, Nico 2009 Schwimmteam Neusäß 00:39,29

11. Grün, Sebastian 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:39,51

12. Oliaz, Egoitz 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:39,89

13. Richter, Kristof 2009 SG Stadtwerke München 00:53,30

nicht am Start

Hörner, Aaron 2009 TSV Indersdorf 1907 e.V.

Schuster, Felix 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Seifert, Maximilian 2009 SG Ergolding/Landau

Zmyslony, Jan 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Gattinger, Moritz 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,13

2. Frenkel, Maximilian 2010 SC Wfr. München 00:40,16

3. Müller, Ferdinand 2010 VFL-Kaufering 00:47,23

4. Bruchhaus, Levi Elias 2010 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:48,47

5. Rieder, Silas 2010 TSG Stadtbergen 1892 00:53,64

nicht am Start

Sigling, Paul 2010 SG Stadtwerke München

Wettkampf 3 - 25m Brust-Beine weiblich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Wery, Mathilda 2009 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:30,70

2. Fiebig, Marie 2009 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:34,71

3. Menzel, Pia 2009 SV Grafing-Ebersberg 00:34,78

4. Obieglo, Sarah 2009 SC Wfr. München 00:35,02

5. Wissinger, Franka 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:37,20

6. Ackermann, Alina 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:38,60

7. Stanic, Sara 2009 SG Stadtwerke München 00:39,98

8. Butterer, Franziska 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:40,83

9. Wissel, Finja 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:43,70

10. Koop, Emilia 2009 SC Wfr. München 01:01,71

nicht am Start

Böger, Greta 2009 SC Wfr. München

Chertic, Amalia 2009 SG Ergolding/Landau

Schoppa, Emilia 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lageder, Amena 2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:38,23

2. Festerling, Jana 2010 SV 77 Neufahrn 00:39,98

3. Maier, Magdalena 2010 SG Ergolding/Landau 00:46,07

4. Pauly, Anna 2010 TSG Stadtbergen 1892 00:48,02

5. Rottbauer, Gabriela 2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:50,52

6. Schösser, Alina 2010 TSG Stadtbergen 1892 01:02,18

7. Tammaro, Letizia 2010 SSG Neptun Germering e.V. 01:02,37
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Wettkampf 4 - 25m Brust-Beine männlich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schaaps, Florian 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:32,16

2. Brunner, Nico 2009 Schwimmteam Neusäß 00:36,20

3. Bayer, Vincent 2009 SC Wfr. München 00:36,70

4. Sedlmayer, Lorenz 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:38,36

5. Richter, Kristof 2009 SG Stadtwerke München 00:38,62

6. Kupinic, DinSeid 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,39

7. Schirmer, Jayden 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:39,74

8. Cody, Florian 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:39,79

9. Odau, Felix 2009 Schwimmteam Neusäß 00:39,91

10. Gölder, Valentin 2009 Schwimmteam Neusäß 00:40,76

11. Decking, Paul 2009 SG Stadtwerke München 00:44,23

12. Chandramohan, Praneeth 2009 SG Stadtwerke München 01:03,03

13. Danto, Sebastian 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:05,22

nicht am Start

Bonfert, Lasse Finn 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Gladhart, Luke 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Hörner, Aaron 2009 TSV Indersdorf 1907 e.V.

Schuster, Felix 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Seifert, Maximilian 2009 SG Ergolding/Landau

Zmyslony, Jan 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Wienand, Maximilian 2010 Schwimmteam Neusäß 00:41,02

2. Rösch, Mika 2010 TSG Stadtbergen 1892 00:44,13

3. Bruchhaus, Levi Elias 2010 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:44,86

4. Hecht, Filip 2010 SV Grafing-Ebersberg 00:47,20

5. Dirrigl, Michael 2010 TSV 1860 Rosenheim 00:55,39

6. Müller, Ferdinand 2010 VFL-Kaufering 01:07,54

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Menzel, Pia 2009 SV Grafing-Ebersberg 00:27,95

2. Bertram, Laura 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:28,43

3. Wery, Mathilda 2009 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:28,76

4. Ramelsberger, Susanne 2009 TSV Erding 00:28,82

5. Brenner, Sissi 2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:29,42

6. Obieglo, Sarah 2009 SC Wfr. München 00:29,51

7. Koop, Emilia 2009 SC Wfr. München 00:31,48

8. Schlüter, Rebekka 2009 FC Puchheim 00:31,80

9. Schmidt, Amina 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,69

10. Rüterbusch, Sophie 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,02

11. Vidovic, Lena 2009 TSV Erding 00:36,32

11. Wissel, Finja 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:36,32

13. Butterer, Franziska 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:36,39

14. Stanic, Sara 2009 SG Stadtwerke München 00:37,58

15. Fiebig, Marie 2009 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:37,86

16. Wissinger, Franka 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:37,87

17. Schuch, Julia 2009 Schwimmteam Neusäß 00:38,80

18. Ackermann, Alina 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:39,08

19. Rüterbusch, Laura 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,50

20. Wieske, Lisa 2009 SG Ergolding/Landau 00:44,17
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Böger, Greta 2009 SC Wfr. München

Chertic, Amalia 2009 SG Ergolding/Landau

Schoppa, Emilia 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lageder, Amena 2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:40,26

2. Festerling, Jana 2010 SV 77 Neufahrn 00:43,48

3. Helmke, Nina 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,57

4. Rottbauer, Gabriela 2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:43,57

5. Maier, Magdalena 2010 SG Ergolding/Landau 00:43,67

6. Pauly, Anna 2010 TSG Stadtbergen 1892 00:46,76

7. Tammaro, Letizia 2010 SSG Neptun Germering e.V. 01:06,73

8. Schösser, Alina 2010 TSG Stadtbergen 1892 01:10,93

Wettkampf 6 - 25m Brust männlich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schobbert, Oscar 2009 TSV Erding 00:28,54

2. Sehrt, Nicklas 2009 Schwimmverein München 1899 e.V 00:30,54

3. Ausfelder, Quirin 2009 TSV Erding 00:30,60

4. Dendorfer, Konstantin 2009 SG Stadtwerke München 00:31,40

5. Odau, Felix 2009 Schwimmteam Neusäß 00:31,54

6. Grün, Sebastian 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:34,44

7. Brunner, Nico 2009 Schwimmteam Neusäß 00:35,99

7. Schaaps, Florian 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:35,99

9. Schirmer, Jayden 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:37,45

10. Kupinic, DinSeid 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,54

11. Bayer, Vincent 2009 SC Wfr. München 00:38,10

12. Kubon, Ennio 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,39

13. Gölder, Valentin 2009 Schwimmteam Neusäß 00:38,71

14. Richter, Kristof 2009 SG Stadtwerke München 00:40,06

15. Cody, Florian 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:40,59

16. Decking, Paul 2009 SG Stadtwerke München 00:41,13

17. Sedlmayer, Lorenz 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:42,34

18. Danto, Sebastian 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:44,92

19. Chandramohan, Praneeth 2009 SG Stadtwerke München 00:51,70

nicht am Start

Bonfert, Lasse Finn 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Gladhart, Luke 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Hörner, Aaron 2009 TSV Indersdorf 1907 e.V.

Schuster, Felix 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Seifert, Maximilian 2009 SG Ergolding/Landau

Zmyslony, Jan 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Hecht, Filip 2010 SV Grafing-Ebersberg 00:37,11

2. Wienand, Maximilian 2010 Schwimmteam Neusäß 00:38,67

3. Gattinger, Moritz 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,94

4. Thurnbauer, Raphael 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:41,23

5. Rösch, Mika 2010 TSG Stadtbergen 1892 00:46,70

6. Bruchhaus, Levi Elias 2010 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:48,51

7. Dirrigl, Michael 2010 TSV 1860 Rosenheim 00:53,95

8. Müller, Ferdinand 2010 VFL-Kaufering 00:56,51
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Wettkampf 7 - 25m Kraul-Beine weiblich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Albrecht, Martha 2009 SC Wfr. München 00:27,32

2. Obieglo, Sarah 2009 SC Wfr. München 00:30,39

3. Wissinger, Franka 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:31,23

4. Wery, Mathilda 2009 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:34,42

5. Menzel, Pia 2009 SV Grafing-Ebersberg 00:35,61

6. Wieske, Lisa 2009 SG Ergolding/Landau 00:36,29

7. Koop, Emilia 2009 SC Wfr. München 00:36,30

8. Wissel, Finja 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:36,45

9. Schuch, Julia 2009 Schwimmteam Neusäß 00:44,51

10. Kutlu, Aylin 2009 TSG Stadtbergen 1892 00:45,59

11. Butterer, Franziska 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:48,89

12. Ackermann, Alina 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:12,42

nicht am Start

Böger, Greta 2009 SC Wfr. München

Chertic, Amalia 2009 SG Ergolding/Landau

Schoppa, Emilia 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Szalaba, Lotti 2009 SC Wfr. München

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Rottbauer, Gabriela 2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:48,60

2. Maier, Magdalena 2010 SG Ergolding/Landau 01:00,16

3. Pauly, Anna 2010 TSG Stadtbergen 1892 01:04,23

4. Schösser, Alina 2010 TSG Stadtbergen 1892 01:16,03

Wettkampf 8 - 25m Kraul-Beine männlich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Oliaz, Egoitz 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:36,20

2. Bodnar, Tony 2009 SC Wfr. München 00:38,26

3. Sehrt, Nicklas 2009 Schwimmverein München 1899 e.V 00:40,51

4. Danto, Sebastian 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:45,68

5. Odau, Felix 2009 Schwimmteam Neusäß 00:50,10

6. Recke, Julian 2009 TSG Stadtbergen 1892 00:50,92

7. Bayer, Vincent 2009 SC Wfr. München 00:56,36

8. Schirmer, Jayden 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:57,51

9. Brunner, Nico 2009 Schwimmteam Neusäß 01:05,65

nicht am Start

Bonfert, Lasse Finn 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Gladhart, Luke 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Schuster, Felix 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Seifert, Maximilian 2009 SG Ergolding/Landau

Zmyslony, Jan 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Frenkel, Maximilian 2010 SC Wfr. München 00:47,20

2. Rösch, Mika 2010 TSG Stadtbergen 1892 00:59,55

3. Müller, Ferdinand 2010 VFL-Kaufering 01:05,29

4. Rieder, Silas 2010 TSG Stadtbergen 1892 01:07,13

5. Bruchhaus, Levi Elias 2010 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:12,97

6. Wienand, Maximilian 2010 Schwimmteam Neusäß 01:14,52
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Sigling, Paul 2010 SG Stadtwerke München

Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Obieglo, Sarah 2009 SC Wfr. München 00:24,60

2. Böger, Greta 2009 SC Wfr. München 00:25,13

3. Wery, Mathilda 2009 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:26,45

4. Ramelsberger, Susanne 2009 TSV Erding 00:27,26

5. Albrecht, Martha 2009 SC Wfr. München 00:29,42

6. Bertram, Laura 2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:31,76

7. Wieske, Lisa 2009 SG Ergolding/Landau 00:31,79

8. Brenner, Sissi 2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:33,02

9. Birkner, Lena 2009 TSV Erding 00:34,76

10. Wissinger, Franka 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:37,40

11. Koop, Emilia 2009 SC Wfr. München 00:38,76

12. Stanic, Sara 2009 SG Stadtwerke München 00:38,92

13. Vidovic, Lena 2009 TSV Erding 00:39,20

14. Wissel, Finja 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:42,13

15. Fiebig, Marie 2009 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:52,08

nicht am Start

Chertic, Amalia 2009 SG Ergolding/Landau

Szalaba, Lotti 2009 SC Wfr. München

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Rottbauer, Gabriela 2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:39,64

2. Helmke, Nina 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,98

3. Lageder, Amena 2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:41,80

4. Festerling, Jana 2010 SV 77 Neufahrn 00:42,13

5. Tammaro, Letizia 2010 SSG Neptun Germering e.V. 01:15,95

nicht am Start

Maier, Magdalena 2010 SG Ergolding/Landau

Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bodnar, Tony 2009 SC Wfr. München 00:28,32

2. Ausfelder, Quirin 2009 TSV Erding 00:30,02

3. Dendorfer, Konstantin 2009 SG Stadtwerke München 00:32,16

4. Schobbert, Oscar 2009 TSV Erding 00:34,54

5. Grün, Sebastian 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:34,61

6. Richter, Kristof 2009 SG Stadtwerke München 00:37,16

7. Schaaps, Florian 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:37,75

8. Kubon, Ennio 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,51

9. Sedlmayer, Lorenz 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:45,54

10. Cody, Florian 2009 SSG Neptun Germering e.V. 00:47,36

10. Recke, Julian 2009 TSG Stadtbergen 1892 00:47,36

12. Bayer, Vincent 2009 SC Wfr. München 00:47,86

nicht am Start

Chandramohan, Praneeth 2009 SG Stadtwerke München

Seifert, Maximilian 2009 SG Ergolding/Landau
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Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Müller, Ferdinand 2010 VFL-Kaufering 00:45,48

2. Rösch, Mika 2010 TSG Stadtbergen 1892 00:48,02

3. Thurnbauer, Raphael 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,70

4. Frenkel, Maximilian 2010 SC Wfr. München 00:51,36

5. Rieder, Silas 2010 TSG Stadtbergen 1892 00:59,61

6. Bruchhaus, Levi Elias 2010 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:11,43

nicht am Start

Sigling, Paul 2010 SG Stadtwerke München

Hallenbad Germering, Max-Reger-Str. 7, den 30.01.2016

Abschnittende: 10:45 Uhr

Protokollende: 10:55 Uhr

  gez. Rettinger, Markus          gez. Gogl, Michael                 gez. Kruse, Heidi      
______________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer          

Abschnitt 2 - Samstag 30.01.2016

  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:05 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:25 nach Abs.1

  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.2

Wassersportverein St. Johann in Tirol AUT   5/  0  24/  0

Gesamt für den Verband    5/   0   24/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

FC Puchheim 4247   3/  1   8/  0

SC Wfr. München 4296   6/  9  59/  0

Schwimmteam Neusäß 4301   8/  5  47/  0

Schwimmverein München 1899 e.V 4340   1/  1   9/  0

SG Ergolding/Landau 5438   3/  5  31/  0

SG Stadtwerke München 6423   5/  7  41/  0

SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 4328   3/  3  15/  0

SSG Neptun Germering e.V. 4330  11/ 13  80/  0

SV 77 Neufahrn 4362   3/  3  26/  0

SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   6/  7  28/  0

SV Grafing-Ebersberg 4357   8/  2  22/  0

SV Lohhof 4360   2/  1  15/  0

SV Ottobrunn 1970 e.V. 4364   3/  2  15/  0

TSG Stadtbergen 1892 4407   3/  4  26/  0

TSV - Eintracht Karlsfeld 4439   3/  2  16/  0

TSV 1860 Rosenheim 4413   4/  2  17/  0

TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 4452  18/ 10 106/  0

TSV Indersdorf 1907 e.V. 6628   4/  1  16/  0

VFL-Kaufering 4595   4/  4  29/  0

Gesamt für den Verband   98/  82  606/  0
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Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine  103/  82  630/  0
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Kampfgericht Abschnitt 2

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Rettinger, Markus DJK München

Schiedsrichter männlich Gogl, Michael SSG Neptun Germering e.V.

Starter weiblich Kolb, Roland TSG Stadtbergen 1892

Starter männlich Kolb, Roland TSG Stadtbergen 1892

Schwimmrichter 1 Ruf, Lativa SSG Neptun Germering e.V.

Sprecher 1 Rips, Matthias SSG Neptun Germering e.V.

Auswerter 1 Müller Jochen, Wipplinger Michael SSG Neptun Germering e.V.

Auswerter 2 Wahl, Katina SSG Neptun Germering e.V.

Protokollführer Kruse, Heidi SSG Neptun Germering e.V.

Wettkampfhelfer 1 Florian Dobmeier, Elisa Lex, Claudia Dobmeier SSG Neptun Germering e.V.

Wettkampfhelfer 2 Miriam Karcher, Allessia Tamaro, Sverin Barreuther SSG Neptun Germering e.V.

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichterobmann Tamaro, Claudio SSG Neptun Germering e.V.

Zielrichter 1 Kewik, Nicole TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V.

Zielrichter 2 Allebrodt, Simon SV 77 Neufahrn

Zielrichter 3 Finch, Luke SV 77 Neufahrn

Zielrichter 4 Eisenried, Christian TSV - Eintracht Karlsfeld

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Karcher, Lars SSG Neptun Germering e.V.

Zeitnehmer Bahn 1 Holmes, John SC Wfr. München

Zeitnehmer Bahn 2 Schneiders, Cederic SV 77 Neufahrn

Zeitnehmer Bahn 3 Mais, Stefan SSG Neptun Germering e.V.

Zeitnehmer Bahn 4 Anschuk, Miriam SG Stadtwerke München

Zeitnehmer Bahn 5 Morales, Leonardo TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V.

Reservezeitnehmer 1 Osterberg, Annika SG Stadtwerke München, MSV

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichterobmann Catarina, Rölter SG Ergolding/Landau

Wenderichter Bahn 1 Schreiber, Tanja VFL-Kaufering

Wenderichter Bahn 2 Glück, Nicola SSG Neptun Germering e.V.

Wenderichter Bahn 3 Anke, Stark SSG Neptun Germering e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 11 - 25m Schmetterling weiblich

Wettkampf 12 - 25m Schmetterling männlich

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 19 - 50m Freistilbeine weiblich

Wettkampf 20 - 50m Freistilbeine männlich

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 11 - 25m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Schwarzer, Julia 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:22,92

2. Nilsson, Charlotte 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:23,60

3. Konert, Fabienne 2008 SV Lohhof 00:25,13

4. Obieglo, Maria 2008 SC Wfr. München 00:26,26

5. Sonnekalb, Caralina Jara 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:29,32

6. Weiß, Joselin 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:30,98

7. Gerluat, Franziska 2008 Schwimmverein München 1899 e.V 00:31,29

Wettkampf 12 - 25m Schmetterling männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nowak, Louis 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:26,56

2. Mais, Tobias 2008 SSG Neptun Germering e.V. 00:26,98

3. Doman, Damon 2008 SG Stadtwerke München 00:30,02

4. Kreß, Felix 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:34,10

5. Hack, Nikolas 2008 Schwimmverein München 1899 e.V 00:36,20
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Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Bremer-Möller, Rabea 2006 SC Wfr. München 00:42,20 219

2. Fuchs, Leonie 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:42,26 218

3. Horstmann, Sophia 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:43,57 199

4. Koch, Valerie 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:45,67 173

5. Berger, Johanna 2006 SV 77 Neufahrn 00:46,87 160

6. Brenner, Heidi 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:48,92 140

7. Brunner, Alina 2006 Schwimmteam Neusäß 00:50,70 126

8. Rabl, Lena 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:51,29 122

9. Gölder, Johanna 2006 Schwimmteam Neusäß 00:51,42 121

10. Golda, Vanessa 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:53,57 107

11. Christen, Giulia 2006 TSG Stadtbergen 1892 00:55,42 96

12. Radlmeier, Regina 2006 SV 77 Neufahrn 00:56,29 92

13. Sonnekalb, Marcia 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:00,67 73

14. Demircioglu, Tuana Lara 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:09,51 49

nicht am Start

Müller, Katja 2006 SSG Neptun Germering e.V.

Shabani, Nora 2006 SG Ergolding/Landau

disqualifiziert

Winklbauer, Melina 2006 SV Lohhof

Wende mit 1 Hand, Kaulbeinschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:33

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mansmann, Hanna 2007 SV 77 Neufahrn 00:45,73 172

2. Fazlija, Erza 2007 SG Ergolding/Landau 00:48,67 143

3. Kolb, Franziska 2007 TSG Stadtbergen 1892 00:50,48 128

4. Atamanovski, Alice 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:57,65 86

5. Nießner, Isabella 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:01,33 71

6. Müller, Victoria 2007 VFL-Kaufering 01:43,46 14

nicht am Start

Yilmaz, Dilara 2007 SG Stadtwerke München

Abschnittende: 16:15 Uhr

Protokollende: 16:35 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                   Schiedsrichter männlich                 Protokollführer                               
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Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. 2006 SC Wfr. München 00:37,89 222

2. Holmes, Nate 2006 SC Wfr. München 00:40,64 180

3. Koller, Lukas 2006 SC Wfr. München 00:41,02 175

4. Zoltner, Carl 2006 SV 77 Neufahrn 00:46,26 122

5. Schaudinn, Jan 2006 SC Wfr. München 00:49,92 97

6. Fischer, Fynn 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:51,98 86

7. Glück, Lorenz 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:55,10 72

8. Grahmann, Moritz 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:02,02 50

nicht am Start

Kopp, Daniel 2006 SG Stadtwerke München

Schiefer, Arved Magnus 2006 SSG Neptun Germering e.V.

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Eberl, Fabian 2007 SV 77 Neufahrn 00:50,51 93

2. Biller, Maksim 2007 SG Ergolding/Landau 00:57,86 62

3. Schütz, Emil 2007 SV Lohhof 01:02,58 49

4. Rieder, Philipp 2007 TSG Stadtbergen 1892 01:08,39 37

5. Olona-Kewitz, Miguel 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:10,13 35

6. Biehl, Marek 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:12,13 32

7. Reckeweg, Peer 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:20,39 23

nicht am Start

Ackermann, Justus Korbinian 2007 VFL-Kaufering

Kirschner, Elias 2007 SG Ergolding/Landau

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Bremer-Möller, Rabea 2006 SC Wfr. München 00:40,14 327

2. Horstmann, Sophia 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:41,54 295

3. Kost, Hannah 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:44,11 246

4. Gölder, Johanna 2006 Schwimmteam Neusäß 00:45,36 226

5. Brenner, Heidi 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:46,02 217

6. Koch, Valerie 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:47,13 202

7. Berger, Johanna 2006 SV 77 Neufahrn 00:47,36 199

8. Brunner, Alina 2006 Schwimmteam Neusäß 00:48,59 184

9. Fuchs, Leonie 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:49,48 174

10. Christen, Giulia 2006 TSG Stadtbergen 1892 00:51,06 159

11. Rabl, Lena 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:51,86 151

12. Choroba, Hannah 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:52,74 144

13. Winklbauer, Melina 2006 SV Lohhof 00:52,82 143

14. Radlmeier, Regina 2006 SV 77 Neufahrn 00:53,07 141

15. Becker, Cosima 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:54,07 134

16. Schiebel, Hannah 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:54,13 133

17. Schultes, Elenore 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:54,51 130

18. Klopfer, Ariane 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:56,86 115

19. Golda, Vanessa 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:57,57 111

20. Miska, Amelie 2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:58,16 107

21. Huber, Anna 2006 TSV 1860 Rosenheim 00:59,29 101

22. Demircioglu, Tuana Lara 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:59,82 98

23. Geisler, Luana Maria 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:01,54 90

24. Sonnekalb, Marcia 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:02,98 84

25. Nozinsky, Alicia 2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:04,71 78
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

26. Lamisch, Anna 2006 SV Grafing-Ebersberg 01:14,17 51

nicht am Start

Barar, Emma Annette 2006 SC Wfr. München

Müller, Katja 2006 SSG Neptun Germering e.V.

Shabani, Nora 2006 SG Ergolding/Landau

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Moreira dos Santos, Elena 2007 Schwimmteam Neusäß 00:45,67 222

2. Dittmar, Marisa 2007 SSG Neptun Germering e.V. 00:47,89 192

3. Mansmann, Hanna 2007 SV 77 Neufahrn 00:49,51 174

4. Stanic, Dajana 2007 SG Stadtwerke München 00:49,70 172

5. Fazlija, Erza 2007 SG Ergolding/Landau 00:49,86 170

6. Cecini, Giuliana 2007 Schwimmteam Neusäß 00:50,76 161

7. Zerbs, Antonia 2007 SC Wfr. München 00:52,57 145

8. Wolf, Lena 2007 Schwimmteam Neusäß 00:53,10 141

9. Dinkel, Anna 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:53,64 137

10. Achenbach, Mathilda 2007 SG Stadtwerke München 00:53,98 134

11. Forster, Sophia 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:55,10 126

12. Menzel, Eva 2007 SV Grafing-Ebersberg 00:56,51 117

13. Nießner, Isabella 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:58,35 106

14. Kudorfer, Johanna 2007 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:58,36 106

15. Lochow, Marlena 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:58,39 106

16. Schneider, Felicitas 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:58,67 104

17. Dirrigl, Christina 2007 TSV 1860 Rosenheim 01:00,96 93

18. Trautmannsberger, Emily 2007 SV Grafing-Ebersberg 01:01,48 91

19. Atamanovski, Alice 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:01,74 90

20. Müller, Victoria 2007 VFL-Kaufering 01:02,36 87

21. Hautke, Magdalena 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:03,32 83

22. Klement, Selena 2007 Schwimmteam Neusäß 01:03,98 80

23. Bodnar, Thea 2007 SC Wfr. München 01:04,73 78

24. Larisch, Selina 2007 SV Grafing-Ebersberg 01:04,76 78

25. Meußer, Lena 2007 SV Grafing-Ebersberg 01:05,45 75

26. Zimmermann, Stefanie 2007 TSV 1860 Rosenheim 01:05,70 74

27. Ruf, Antonia 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:05,80 74

28. Holderer, Felicitas 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:09,64 62

29. Blankenburg, Lisa 2007 SV Grafing-Ebersberg 01:11,33 58

30. Hausmann, Evelyn 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:11,42 58

31. Böhm, Zoe 2007 VFL-Kaufering 01:13,39 53

32. Hecht, Julia 2007 SV Grafing-Ebersberg 01:16,39 47

33. Fichtl, Lilian 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:19,32 42

34. Maier, Franziska 2007 SV Grafing-Ebersberg 01:24,39 35

nicht am Start

Pätzold, Lara 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V.

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Obieglo, Maria 2008 SC Wfr. München 00:51,13 158

2. Nilsson, Charlotte 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:54,39 131

3. Strauß, Annika 2008 SG Stadtwerke München 00:55,76 122

4. Schwarzer, Julia 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:57,29 112

5. Sonnekalb, Caralina Jara 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:57,86 109

6. Hasenclever, Catalina 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:57,92 109

7. Danzl, Tizia 2008 VFL-Kaufering 00:59,36 101

8. Sanderlin, Alisha 2008 TSV 1860 Rosenheim 01:00,70 94

9. Konert, Fabienne 2008 SV Lohhof 01:01,10 92

10. Gerluat, Franziska 2008 Schwimmverein München 1899 e.V 01:01,17 92

11. Dicsöfi, Charlotte 2008 Schwimmteam Neusäß 01:01,34 91
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

12. Weiß, Joselin 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:02,91 85

13. Futterlieb, Josefine 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:03,98 80

14. Christen, Mariella 2008 TSG Stadtbergen 1892 01:04,08 80

15. Tönnies, Sophie 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:04,32 79

16. Hartmann, Carla 2008 SC Wfr. München 01:05,23 76

17. Czeczko, Lea 2008 SG Ergolding/Landau 01:06,10 73

18. Lageder, Amira 2008 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:06,46 72

19. Göbel, Mara 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:10,89 59

20. Lehmann, Finja 2008 Schwimmteam Neusäß 01:14,39 51

nicht am Start

Sigling, Johanna 2008 SG Stadtwerke München

disqualifiziert

Danzl, Lina 2008 VFL-Kaufering

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:47

Tsvetkov, Valeria 2008 SSG Neptun Germering e.V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Obieglo, Jakob 2006 SC Wfr. München 00:38,41 258

2. Holmes, Nate 2006 SC Wfr. München 00:38,41 258

3. Koller, Lukas 2006 SC Wfr. München 00:41,70 202

4. Schaudinn, Jan 2006 SC Wfr. München 00:44,67 164

5. Stark, Philipp 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:45,02 160

6. Mehrwald, Jakob 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:45,13 159

7. Fischer, Fynn 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:47,29 138

8. Glück, Lorenz 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:49,16 123

9. Bruchhaus, Nils Louis 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:49,73 119

10. Zoltner, Carl 2006 SV 77 Neufahrn 00:49,77 118

11. Frenkel, Jonathan 2006 SC Wfr. München 00:50,80 111

12. Rieck, Maximilian 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:51,70 106

13. Chitadze, Levan 2006 SG Stadtwerke München 00:52,13 103

14. Köhn, Alexander 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:53,73 94

15. Holzapfel, Niklas 2006 Schwimmteam Neusäß 00:55,16 87

16. Ahr, Lucius 2006 SV Grafing-Ebersberg 00:55,36 86

17. Ziethen, Victor 2006 SC Wfr. München 00:56,65 80

18. Ruppert, Leon 2006 TSV 1860 Rosenheim 00:58,79 72

19. Wissinger, Gerald 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:59,98 67

20. von Hoesslin, Moritz 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:01,26 63

21. Eder, Laurence 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:06,04 50

22. Fuchs, Luis 2006 Schwimmteam Neusäß 01:07,45 47

nicht am Start

Beer, Lorenz Gabriel 2006 SC Wfr. München

Kuschel, Björn 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.

Nemmer, Leon 2006 SG Stadtwerke München

Schiefer, Arved Magnus 2006 SSG Neptun Germering e.V.

Sigling, Anton 2006 SG Stadtwerke München

disqualifiziert

Koini, David 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V.

verlassen der Schwimmlage bei der 25m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Lehmann, Moritz 2006 Schwimmteam Neusäß

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:28

Morales Möller, Pepe Luis 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30

Seibt, Leonard 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V.

verlassen der Schwimmlage n.  d. Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Eberl, Fabian 2007 SV 77 Neufahrn 00:48,73 126

2. Gajic, Lukas 2007 SG Stadtwerke München 00:50,60 113

3. Roschkow, Anton 2007 SG Stadtwerke München 00:52,60 100

4. Schindler, Kilian 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:53,83 93

5. Schütz, Emil 2007 SV Lohhof 00:53,86 93

6. Drechsel, Luis 2007 Schwimmteam Neusäß 00:54,02 92

7. Olona-Kewitz, Miguel 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:56,16 82

8. Reckeweg, Peer 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:57,23 78

9. Biller, Maksim 2007 SG Ergolding/Landau 00:58,97 71

10. Olk, Ferdinand 2007 SSG Neptun Germering e.V. 00:59,07 71

11. Wienand, Sebastian 2007 Schwimmteam Neusäß 00:59,16 70

12. Biehl, Marek 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:59,23 70

13. Jawny, Jonas 2007 TSG Stadtbergen 1892 01:00,02 67

14. Bräuning, Robert Marcel 2007 SG Ergolding/Landau 01:04,36 54

15. Schreiber, Philip 2007 VFL-Kaufering 01:04,58 54

16. Hausmann, Leonhard 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:05,92 51

17. Krutzler, Jonas 2007 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:13,23 37

18. Deng, Wangzi 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:18,89 29

nicht am Start

Ackermann, Justus Korbinian 2007 VFL-Kaufering

Kirschner, Elias 2007 SG Ergolding/Landau

Lehr, Adrian 2007 SSG Neptun Germering e.V.

Scholz, Joschua 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

disqualifiziert

Müller, Boris 2007 SC Wfr. München

bei 25m Wende die Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Kreß, Felix 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:55,45 85

2. Brüsselbach, Oliver 2008 VFL-Kaufering 01:01,64 62

3. Bareuther, Tobias 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:02,07 61

4. Nowak, Louis 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:02,86 58

5. Lohr, Mika 2008 SG Ergolding/Landau 01:04,48 54

6. Doman, Damon 2008 SG Stadtwerke München 01:05,02 53

7. Veh, Dominik 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:06,64 49

8. Ruppel, Alexander 2008 SG Ergolding/Landau 01:07,76 47

9. Helfert, Felix 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:10,61 41

10. Neuhäusler, Patricio 2008 TSG Stadtbergen 1892 01:13,05 37

11. Hofmann, Noah 2008 TSV 1860 Rosenheim 01:18,04 30

12. Schaaps, Lukas 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:18,92 29

13. Bauer, Oliver 2008 VFL-Kaufering 01:20,26 28

14. Kufner, Tim 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:28,48 21



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert

Hack, Nikolas 2008 Schwimmverein München 1899 e.V

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30

Jawny, Valentin 2008 TSG Stadtbergen 1892

Zielanschlag in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:23

Kralvic, Sebastian 2008 SC Wfr. München

verlassen der Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:28

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Bremer-Möller, Rabea 2006 SC Wfr. München 01:29,51 283

2. Horstmann, Sophia 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:31,92 261

3. Fuchs, Leonie 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:37,57 218

4. Koch, Valerie 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:38,83 210

5. Brenner, Heidi 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:39,57 205

6. Berger, Johanna 2006 SV 77 Neufahrn 01:40,29 201

7. Gölder, Johanna 2006 Schwimmteam Neusäß 01:42,13 190

8. Brunner, Alina 2006 Schwimmteam Neusäß 01:44,59 177

9. Rabl, Lena 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:49,22 156

10. Kost, Hannah 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:49,32 155

11. Christen, Giulia 2006 TSG Stadtbergen 1892 01:54,20 136

12. Golda, Vanessa 2006 SSG Neptun Germering e.V. 01:54,57 135

13. Eisenried, Franziska 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:58,89 120

14. Klopfer, Ariane 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 02:06,20 101

nicht am Start

Barar, Emma Annette 2006 SC Wfr. München

Geisler, Luana Maria 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol

Müller, Katja 2006 SSG Neptun Germering e.V.

Shabani, Nora 2006 SG Ergolding/Landau

disqualifiziert

Winklbauer, Melina 2006 SV Lohhof

verlassen der chimmlage Schmetterling
Anschlag mit 1 Hand - Brust
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Kolb, Franziska 2007 TSG Stadtbergen 1892 01:41,64 193

2. Mansmann, Hanna 2007 SV 77 Neufahrn 01:46,48 168

3. Fazlija, Erza 2007 SG Ergolding/Landau 01:47,12 165

4. Forster, Sophia 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:54,32 136

5. Dinkel, Anna 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:54,45 135

6. Achenbach, Mathilda 2007 SG Stadtwerke München 01:58,89 120

7. Stanic, Dajana 2007 SG Stadtwerke München 02:03,80 107

8. Schneider, Felicitas 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 02:06,73 99

9. Müller, Victoria 2007 VFL-Kaufering 02:18,10 77

nicht am Start

Dittmar, Marisa 2007 SSG Neptun Germering e.V.

Pätzold, Lara 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V.

Yilmaz, Dilara 2007 SG Stadtwerke München
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Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Obieglo, Jakob 2006 SC Wfr. München 01:22,23 240

2. Holmes, Nate 2006 SC Wfr. München 01:25,86 211

3. Koller, Lukas 2006 SC Wfr. München 01:31,48 174

4. Stark, Philipp 2006 SSG Neptun Germering e.V. 01:41,58 127

5. Schaudinn, Jan 2006 SC Wfr. München 01:42,23 125

6. Mehrwald, Jakob 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:43,42 120

7. Zoltner, Carl 2006 SV 77 Neufahrn 01:45,42 114

8. Fischer, Fynn 2006 SSG Neptun Germering e.V. 01:46,23 111

9. Glück, Lorenz 2006 SSG Neptun Germering e.V. 01:46,26 111

10. Frenkel, Jonathan 2006 SC Wfr. München 01:49,89 100

11. Holzapfel, Niklas 2006 Schwimmteam Neusäß 01:54,73 88

12. Grahmann, Moritz 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:55,51 86

13. Rieck, Maximilian 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:56,67 84

14. Lehmann, Moritz 2006 Schwimmteam Neusäß 01:58,04 81

15. Bruchhaus, Nils Louis 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 02:01,45 74

16. Seibt, Leonard 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 02:02,26 73

nicht am Start

Kopp, Daniel 2006 SG Stadtwerke München

Schiefer, Arved Magnus 2006 SSG Neptun Germering e.V.

disqualifiziert

Chitadze, Levan 2006 SG Stadtwerke München

1. Lage Kraul statt Schmitt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:21

Köhn, Alexander 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V.

bei 50m Wende kein Anschlag in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:19

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Eberl, Fabian 2007 SV 77 Neufahrn 01:45,70 113

2. Drechsel, Luis 2007 Schwimmteam Neusäß 01:52,38 94

3. Roschkow, Anton 2007 SG Stadtwerke München 01:59,16 79

4. Gajic, Lukas 2007 SG Stadtwerke München 02:06,64 65

5. Biller, Maksim 2007 SG Ergolding/Landau 02:07,62 64

6. Rieder, Philipp 2007 TSG Stadtbergen 1892 02:08,47 63

7. Schütz, Emil 2007 SV Lohhof 02:16,86 52

nicht am Start

Ackermann, Justus Korbinian 2007 VFL-Kaufering

Kirschner, Elias 2007 SG Ergolding/Landau

Wettkampf 19 - 50m Freistilbeine weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Nilsson, Charlotte 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:59,86

2. Schwarzer, Julia 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:05,04

3. Weiß, Joselin 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:05,98

4. Sonnekalb, Caralina Jara 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:06,86

5. Konert, Fabienne 2008 SV Lohhof 01:07,30

6. Strauß, Annika 2008 SG Stadtwerke München 01:07,89

7. Futterlieb, Josefine 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:08,45

8. Obieglo, Maria 2008 SC Wfr. München 01:08,89

9. Sanderlin, Alisha 2008 TSV 1860 Rosenheim 01:09,04

10. Czeczko, Lea 2008 SG Ergolding/Landau 01:09,16
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Tsvetkov, Valeria 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:11,54

12. Christen, Mariella 2008 TSG Stadtbergen 1892 01:13,83

13. Neumaier, Carolin 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:15,21

14. Lageder, Amira 2008 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:15,74

15. Dicsöfi, Charlotte 2008 Schwimmteam Neusäß 01:18,10

16. Hartmann, Carla 2008 SC Wfr. München 01:20,07

17. Lehmann, Finja 2008 Schwimmteam Neusäß 01:25,54

18. Göbel, Mara 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:33,33

nicht am Start

Miska, Michelle 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Sigling, Johanna 2008 SG Stadtwerke München

Wettkampf 20 - 50m Freistilbeine männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Kreß, Felix 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:01,73

2. Kralvic, Sebastian 2008 SC Wfr. München 01:05,04

3. Hack, Nikolas 2008 Schwimmverein München 1899 e.V 01:08,36

4. Lohr, Mika 2008 SG Ergolding/Landau 01:09,86

5. Bareuther, Tobias 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:11,73

6. Veh, Dominik 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:14,64

7. Deimel, Paul 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:18,51

8. Bauer, Oliver 2008 VFL-Kaufering 01:19,89

9. Neuhäusler, Patricio 2008 TSG Stadtbergen 1892 01:22,13

10. Brüsselbach, Oliver 2008 VFL-Kaufering 01:22,70

11. Ruppel, Alexander 2008 SG Ergolding/Landau 01:28,64

12. Helfert, Felix 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:39,67

13. Neumaier, Julian 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:39,67

14. Kufner, Tim 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:51,29

disqualifiziert

Jawny, Valentin 2008 TSG Stadtbergen 1892

bei der 25m Wende die Wandnicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:39

Schaaps, Lukas 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:38

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Berger, Johanna 2006 SV 77 Neufahrn 00:44,67 312

2. Brenner, Heidi 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:47,32 262

3. Horstmann, Sophia 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:47,36 262

4. Brunner, Alina 2006 Schwimmteam Neusäß 00:49,51 229

5. Bremer-Möller, Rabea 2006 SC Wfr. München 00:51,54 203

6. Gölder, Johanna 2006 Schwimmteam Neusäß 00:51,80 200

7. Fuchs, Leonie 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:52,67 190

8. Becker, Cosima 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:52,73 189

9. Koch, Valerie 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:52,92 187

10. Golda, Vanessa 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:53,02 186

11. Kost, Hannah 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:53,20 184

12. Schiebel, Hannah 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:54,89 168

13. Eisenried, Franziska 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,07 166

14. Radlmeier, Regina 2006 SV 77 Neufahrn 00:55,23 165

15. Sonnekalb, Marcia 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:56,36 155

16. Christen, Giulia 2006 TSG Stadtbergen 1892 00:57,82 144
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

17. Winklbauer, Melina 2006 SV Lohhof 00:58,86 136

18. Miska, Amelie 2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:58,95 135

19. Bosch, Emelie 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:59,64 131

20. Klopfer, Ariane 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:00,67 124

21. Geisler, Luana Maria 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:01,16 121

22. Huber, Anna 2006 TSV 1860 Rosenheim 01:01,36 120

23. Rabl, Lena 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:01,61 119

24. Nozinsky, Alicia 2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:03,04 111

25. Choroba, Hannah 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:03,13 110

26. Hallinger, Malina 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:07,48 90

27. Lamisch, Anna 2006 SV Grafing-Ebersberg 01:10,29 80

28. Schultes, Elenore 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:11,57 75

nicht am Start

Barar, Emma Annette 2006 SC Wfr. München

Müller, Katja 2006 SSG Neptun Germering e.V.

Shabani, Nora 2006 SG Ergolding/Landau

disqualifiziert

Demircioglu, Tuana Lara 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V.

unsymetrischer Beinschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:41

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Dinkel, Anna 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:52,33 194

2. Kolb, Franziska 2007 TSG Stadtbergen 1892 00:54,39 173

3. Fazlija, Erza 2007 SG Ergolding/Landau 00:55,23 165

4. Mansmann, Hanna 2007 SV 77 Neufahrn 00:55,95 158

5. Schneider, Felicitas 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:57,02 150

6. Holderer, Felicitas 2007 SSG Neptun Germering e.V. 00:57,26 148

7. Menzel, Eva 2007 SV Grafing-Ebersberg 00:57,57 145

8. Küsel, Sonja 2007 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:57,64 145

9. Forster, Sophia 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:57,70 144

10. Wolf, Lena 2007 Schwimmteam Neusäß 00:58,86 136

11. Dittmar, Marisa 2007 SSG Neptun Germering e.V. 00:59,26 133

12. Stanic, Dajana 2007 SG Stadtwerke München 00:59,36 133

13. Hecht, Julia 2007 SV Grafing-Ebersberg 00:59,76 130

14. Maier, Franziska 2007 SV Grafing-Ebersberg 01:00,92 123

15. Moreira dos Santos, Elena 2007 Schwimmteam Neusäß 01:01,16 121

16. Trautmannsberger, Emily 2007 SV Grafing-Ebersberg 01:01,29 120

17. Kudorfer, Johanna 2007 TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:01,60 119

18. Dirrigl, Christina 2007 TSV 1860 Rosenheim 01:02,04 116

19. Meußer, Lena 2007 SV Grafing-Ebersberg 01:02,39 114

20. Bodnar, Thea 2007 SC Wfr. München 01:02,70 112

21. Nießner, Isabella 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:03,45 109

22. Ruf, Antonia 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:03,57 108

23. Lochow, Marlena 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:04,86 102

24. Rogg, Johanna 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:05,30 100

25. Larisch, Selina 2007 SV Grafing-Ebersberg 01:05,32 99

26. Zimmermann, Stefanie 2007 TSV 1860 Rosenheim 01:06,30 95

27. Blankenburg, Lisa 2007 SV Grafing-Ebersberg 01:07,02 92

28. Poser, Theresa 2007 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:07,45 90

29. Fichtl, Lilian 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:08,76 85

30. Zerbs, Antonia 2007 SC Wfr. München 01:09,07 84

31. Cecini, Giuliana 2007 Schwimmteam Neusäß 01:09,95 81

32. Hautke, Magdalena 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:10,92 78

33. Böhm, Zoe 2007 VFL-Kaufering 01:18,13 58

34. Hähle, Jette 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:23,64 47
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Müller, Victoria 2007 VFL-Kaufering

Pätzold, Lara 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V.

disqualifiziert

Hausmann, Evelyn 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Anschlag bei der Wende nur mit 1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:31

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hasenclever, Catalina 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:58,04 142

2. Obieglo, Maria 2008 SC Wfr. München 00:59,39 132

3. Konert, Fabienne 2008 SV Lohhof 01:01,86 117

4. Lageder, Amira 2008 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:03,98 106

5. Futterlieb, Josefine 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:06,02 96

6. Schwarzer, Julia 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:06,36 95

7. Danzl, Tizia 2008 VFL-Kaufering 01:07,13 92

8. Weiß, Joselin 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:07,54 90

9. Strauß, Annika 2008 SG Stadtwerke München 01:10,54 79

10. Gerluat, Franziska 2008 Schwimmverein München 1899 e.V 01:11,86 75

11. Möschl, Maya 2008 FC Puchheim 01:14,92 66

12. Neumaier, Carolin 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:14,95 66

13. Tönnies, Sophie 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:15,73 64

14. Sandler, Anna 2008 FC Puchheim 01:16,39 62

15. Hartmann, Carla 2008 SC Wfr. München 01:17,51 59

16. Findlay, Shona-Mae 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:19,80 54

17. Lehmann, Finja 2008 Schwimmteam Neusäß 01:33,29 34

nicht am Start

Miska, Michelle 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Neugebauer, Tamina 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

disqualifiziert

Danzl, Lina 2008 VFL-Kaufering

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:26

Dicsöfi, Charlotte 2008 Schwimmteam Neusäß

Anschlag bei der Wende nur mit 1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:31

Geisenhof, Anna-Maria 2008 FC Puchheim

Scherenbeinschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:38

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Holmes, Nate 2006 SC Wfr. München 00:44,77 223

2. Obieglo, Jakob 2006 SC Wfr. München 00:45,70 210

3. Koller, Lukas 2006 SC Wfr. München 00:50,22 158

4. Holzapfel, Niklas 2006 Schwimmteam Neusäß 00:52,79 136

5. Stark, Philipp 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:53,07 134

6. Frenkel, Jonathan 2006 SC Wfr. München 00:54,10 126

7. Fischer, Fynn 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:54,20 126

8. Rieck, Maximilian 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:54,54 123

9. Grahmann, Moritz 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,89 121

10. Ahr, Lucius 2006 SV Grafing-Ebersberg 00:55,60 116

11. Schaudinn, Jan 2006 SC Wfr. München 00:55,80 115

12. Zoltner, Carl 2006 SV 77 Neufahrn 00:55,86 115
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

13. Mehrwald, Jakob 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:55,98 114

14. Köhn, Alexander 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:56,07 113

15. Glück, Lorenz 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:56,45 111

16. Lehmann, Moritz 2006 Schwimmteam Neusäß 00:57,80 103

17. von Hoesslin, Moritz 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:58,07 102

18. Morales Möller, Pepe Luis 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:58,67 99

19. Fuchs, Luis 2006 Schwimmteam Neusäß 00:58,70 99

20. Eder, Laurence 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:59,04 97

21. Koini, David 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:59,76 94

22. Bruchhaus, Nils Louis 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:00,76 89

23. Cody, Titus 2006 SSG Neptun Germering e.V. 01:01,04 88

24. Wissinger, Gerald 2006 SSG Neptun Germering e.V. 01:01,54 86

25. Seibt, Leonard 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:07,02 66

26. Ruppert, Leon 2006 TSV 1860 Rosenheim 01:07,29 65

nicht am Start

Beer, Lorenz Gabriel 2006 SC Wfr. München

Kopp, Daniel 2006 SG Stadtwerke München

Kuschel, Björn 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.

Nemmer, Leon 2006 SG Stadtwerke München

Schiefer, Arved Magnus 2006 SSG Neptun Germering e.V.

Sigling, Anton 2006 SG Stadtwerke München

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Eberl, Fabian 2007 SV 77 Neufahrn 00:50,77 153

2. Wienand, Sebastian 2007 Schwimmteam Neusäß 00:53,14 133

3. Drechsel, Luis 2007 Schwimmteam Neusäß 00:53,83 128

4. Roschkow, Anton 2007 SG Stadtwerke München 00:56,76 109

5. Jawny, Jonas 2007 TSG Stadtbergen 1892 00:57,57 105

6. Rieder, Philipp 2007 TSG Stadtbergen 1892 00:58,75 99

7. Olk, Ferdinand 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:00,02 92

8. Krutzler, Jonas 2007 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:01,42 86

9. Schindler, Kilian 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:01,54 86

10. Farrell-Villalba, Santiago 2007 SV 77 Neufahrn 01:02,23 83

11. Biehl, Marek 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:03,02 80

12. Olona-Kewitz, Miguel 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:05,89 70

13. Schreiber, Philip 2007 VFL-Kaufering 01:06,14 69

14. Reckeweg, Peer 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:09,82 58

15. Deng, Wangzi 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:11,48 54

16. Bräuning, Robert Marcel 2007 SG Ergolding/Landau 01:13,45 50

17. Bej, Devid 2007 SV Grafing-Ebersberg 01:16,16 45

18. Lehmann, Ben 2007 FC Puchheim 01:23,73 34

19. Scholz, Joschua 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:26,70 30

nicht am Start

Ackermann, Justus Korbinian 2007 VFL-Kaufering

Kirschner, Elias 2007 SG Ergolding/Landau

Lehr, Adrian 2007 SSG Neptun Germering e.V.

disqualifiziert

Hausmann, Leonhard 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

bei 25m Wende nur mir 1 Hand angestoßen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59

Schütz, Emil 2007 SV Lohhof

Beinschlag nicht in einer Ebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05
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Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nowak, Louis 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:58,76 98

2. Hofmann, Noah 2008 TSV 1860 Rosenheim 01:00,92 88

3. Moll, Moritz 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:01,89 84

4. Mais, Tobias 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:05,86 70

5. Brüsselbach, Oliver 2008 VFL-Kaufering 01:08,76 61

6. Deimel, Paul 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:10,89 56

7. Bauer, Oliver 2008 VFL-Kaufering 01:12,60 52

8. Neumaier, Julian 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:17,86 42

9. Helfert, Felix 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:20,95 37

nicht am Start

Schaaps, Lukas 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

disqualifiziert

Doman, Damon 2008 SG Stadtwerke München

unsymetrischer Beinschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05

Hack, Nikolas 2008 Schwimmverein München 1899 e.V

unsymetrischer Beinschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07

Jawny, Valentin 2008 TSG Stadtbergen 1892

Anschlag bei der Wnde nur mit 1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05

Kralvic, Sebastian 2008 SC Wfr. München

bei 25m Wende mit 1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:06

Kufner, Tim 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Zielanschlag nur mit 1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00

Veh, Dominik 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V.

Scherenbeinschlag auf 2. Bahn
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Bremer-Möller, Rabea 2006 SC Wfr. München 00:35,80 300

2. Horstmann, Sophia 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:36,82 275

3. Fuchs, Leonie 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:38,51 241

4. Gölder, Johanna 2006 Schwimmteam Neusäß 00:39,45 224

5. Kost, Hannah 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:39,73 219

6. Koch, Valerie 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:40,26 211

7. Berger, Johanna 2006 SV 77 Neufahrn 00:40,82 202

8. Brunner, Alina 2006 Schwimmteam Neusäß 00:41,48 192

9. Brenner, Heidi 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:43,42 168

10. Becker, Cosima 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:44,17 159

11. Golda, Vanessa 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:45,88 142

12. Radlmeier, Regina 2006 SV 77 Neufahrn 00:46,80 134

13. Rabl, Lena 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:47,86 125

14. Schultes, Elenore 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:48,37 121

15. Eisenried, Franziska 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:48,77 118

16. Christen, Giulia 2006 TSG Stadtbergen 1892 00:49,98 110

17. Klopfer, Ariane 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:50,39 107

18. Schiebel, Hannah 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:50,54 106

19. Choroba, Hannah 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:50,73 105

20. Sonnekalb, Marcia 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:50,98 103

21. Geisler, Luana Maria 2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:52,80 93

22. Winklbauer, Melina 2006 SV Lohhof 00:54,42 85

23. Demircioglu, Tuana Lara 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:56,65 75



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

24. Bosch, Emelie 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:57,98 70

25. Huber, Anna 2006 TSV 1860 Rosenheim 00:58,86 67

nicht am Start

Barar, Emma Annette 2006 SC Wfr. München

Müller, Katja 2006 SSG Neptun Germering e.V.

Shabani, Nora 2006 SG Ergolding/Landau

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Kolb, Franziska 2007 TSG Stadtbergen 1892 00:40,20 211

2. Moreira dos Santos, Elena 2007 Schwimmteam Neusäß 00:41,76 189

3. Fazlija, Erza 2007 SG Ergolding/Landau 00:41,80 188

4. Mansmann, Hanna 2007 SV 77 Neufahrn 00:42,42 180

5. Stanic, Dajana 2007 SG Stadtwerke München 00:44,64 154

6. Dinkel, Anna 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:45,67 144

7. Wolf, Lena 2007 Schwimmteam Neusäß 00:46,69 135

8. Dittmar, Marisa 2007 SSG Neptun Germering e.V. 00:46,73 134

9. Forster, Sophia 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:47,64 127

10. Achenbach, Mathilda 2007 SG Stadtwerke München 00:49,16 115

11. Cecini, Giuliana 2007 Schwimmteam Neusäß 00:49,45 113

11. Menzel, Eva 2007 SV Grafing-Ebersberg 00:49,45 113

13. Zerbs, Antonia 2007 SC Wfr. München 00:49,76 111

14. Meußer, Lena 2007 SV Grafing-Ebersberg 00:50,73 105

15. Schneider, Felicitas 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:51,39 101

16. Atamanovski, Alice 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:51,73 99

17. Kudorfer, Johanna 2007 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:53,64 89

18. Nießner, Isabella 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:54,86 83

19. Dirrigl, Christina 2007 TSV 1860 Rosenheim 00:57,51 72

20. Zimmermann, Stefanie 2007 TSV 1860 Rosenheim 00:59,36 65

21. Küsel, Sonja 2007 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:59,73 64

22. Lochow, Marlena 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:01,29 59

23. Ruf, Antonia 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:01,58 58

24. Hautke, Magdalena 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:04,51 51

25. Holderer, Felicitas 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:04,54 51

26. Bodnar, Thea 2007 SC Wfr. München 01:09,07 41

27. Klement, Selena 2007 Schwimmteam Neusäß 01:10,76 38

28. Fichtl, Lilian 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:12,23 36

29. Hähle, Jette 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:21,92 25

nicht am Start

Müller, Victoria 2007 VFL-Kaufering

Pätzold, Lara 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V.

Yilmaz, Dilara 2007 SG Stadtwerke München

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Obieglo, Maria 2008 SC Wfr. München 00:47,57 127

2. Sanderlin, Alisha 2008 TSV 1860 Rosenheim 00:48,37 121

3. Nilsson, Charlotte 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:51,70 99

4. Konert, Fabienne 2008 SV Lohhof 00:53,17 91

5. Strauß, Annika 2008 SG Stadtwerke München 00:53,48 90

6. Sonnekalb, Caralina Jara 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:53,51 89

7. Danzl, Lina 2008 VFL-Kaufering 00:53,87 88

8. Schwarzer, Julia 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:54,86 83

9. Christen, Mariella 2008 TSG Stadtbergen 1892 00:55,57 80

10. Dicsöfi, Charlotte 2008 Schwimmteam Neusäß 00:59,44 65

11. Lageder, Amira 2008 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:01,29 59

12. Gerluat, Franziska 2008 Schwimmverein München 1899 e.V 01:02,13 57

13. Czeczko, Lea 2008 SG Ergolding/Landau 01:02,23 57
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

14. Danzl, Tizia 2008 VFL-Kaufering 01:03,29 54

15. Göbel, Mara 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:05,32 49

16. Weiß, Joselin 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:06,61 46

17. Lehmann, Finja 2008 Schwimmteam Neusäß 01:06,65 46

18. Tsvetkov, Valeria 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:09,56 40

19. Tönnies, Sophie 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:13,51 34

20. Hartmann, Carla 2008 SC Wfr. München 01:16,23 31

21. Möschl, Maya 2008 FC Puchheim 01:16,39 30

22. Geisenhof, Anna-Maria 2008 FC Puchheim 01:19,70 27

23. Sandler, Anna 2008 FC Puchheim 01:23,02 24

24. Findlay, Shona-Mae 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:23,82 23

nicht am Start

Sigling, Johanna 2008 SG Stadtwerke München

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Obieglo, Jakob 2006 SC Wfr. München 00:32,10 291

2. Holmes, Nate 2006 SC Wfr. München 00:33,63 253

3. Koller, Lukas 2006 SC Wfr. München 00:34,98 225

4. Schaudinn, Jan 2006 SC Wfr. München 00:38,07 174

5. Stark, Philipp 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:39,89 151

6. Fischer, Fynn 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:40,16 148

7. Mehrwald, Jakob 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:40,65 143

8. Zoltner, Carl 2006 SV 77 Neufahrn 00:43,29 118

9. Glück, Lorenz 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:43,38 118

10. Grahmann, Moritz 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,95 113

11. Ziethen, Victor 2006 SC Wfr. München 00:44,48 109

12. Lehmann, Moritz 2006 Schwimmteam Neusäß 00:44,82 107

13. Köhn, Alexander 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:45,02 105

14. Frenkel, Jonathan 2006 SC Wfr. München 00:45,10 105

15. Rieck, Maximilian 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:45,39 103

16. Holzapfel, Niklas 2006 Schwimmteam Neusäß 00:45,82 100

17. Ahr, Lucius 2006 SV Grafing-Ebersberg 00:50,13 76

18. Seibt, Leonard 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:50,45 75

19. Bruchhaus, Nils Louis 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:50,72 73

20. von Hoesslin, Moritz 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:51,54 70

21. Chitadze, Levan 2006 SG Stadtwerke München 00:53,02 64

22. Morales Möller, Pepe Luis 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:55,54 56

23. Wissinger, Gerald 2006 SSG Neptun Germering e.V. 00:58,20 48

24. Fuchs, Luis 2006 Schwimmteam Neusäß 01:00,48 43

25. Cody, Titus 2006 SSG Neptun Germering e.V. 01:00,70 43

26. Eder, Laurence 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:01,86 40

27. Ruppert, Leon 2006 TSV 1860 Rosenheim 01:06,58 32

nicht am Start

Beer, Lorenz Gabriel 2006 SC Wfr. München

Koini, David 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V.

Kopp, Daniel 2006 SG Stadtwerke München

Kuschel, Björn 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V.

Nemmer, Leon 2006 SG Stadtwerke München

Schiefer, Arved Magnus 2006 SSG Neptun Germering e.V.

Sigling, Anton 2006 SG Stadtwerke München
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Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Eberl, Fabian 2007 SV 77 Neufahrn 00:40,65 143

2. Biller, Maksim 2007 SG Ergolding/Landau 00:45,89 99

3. Roschkow, Anton 2007 SG Stadtwerke München 00:46,67 94

4. Drechsel, Luis 2007 Schwimmteam Neusäß 00:47,90 87

5. Gajic, Lukas 2007 SG Stadtwerke München 00:48,92 82

6. Biehl, Marek 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:49,64 78

7. Wienand, Sebastian 2007 Schwimmteam Neusäß 00:49,80 78

8. Rieder, Philipp 2007 TSG Stadtbergen 1892 00:50,54 74

9. Schütz, Emil 2007 SV Lohhof 00:53,29 63

10. Jawny, Jonas 2007 TSG Stadtbergen 1892 00:54,92 58

11. Olona-Kewitz, Miguel 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:56,74 52

12. Deng, Wangzi 2007 SSG Neptun Germering e.V. 00:59,02 46

13. Reckeweg, Peer 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:00,64 43

14. Schreiber, Philip 2007 VFL-Kaufering 01:00,82 42

15. Krutzler, Jonas 2007 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:01,13 42

16. Bräuning, Robert Marcel 2007 SG Ergolding/Landau 01:01,45 41

17. Olk, Ferdinand 2007 SSG Neptun Germering e.V. 01:02,48 39

18. Lehmann, Ben 2007 FC Puchheim 01:08,02 30

nicht am Start

Ackermann, Justus Korbinian 2007 VFL-Kaufering

Kirschner, Elias 2007 SG Ergolding/Landau

Lehr, Adrian 2007 SSG Neptun Germering e.V.

Müller, Boris 2007 SC Wfr. München

disqualifiziert

Farrell-Villalba, Santiago 2007 SV 77 Neufahrn

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:59

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nowak, Louis 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,64 74

2. Mais, Tobias 2008 SSG Neptun Germering e.V. 00:52,99 64

3. Hack, Nikolas 2008 Schwimmverein München 1899 e.V 00:53,10 64

4. Kralvic, Sebastian 2008 SC Wfr. München 00:54,51 59

5. Kreß, Felix 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 00:54,73 58

6. Lohr, Mika 2008 SG Ergolding/Landau 01:00,27 44

7. Bareuther, Tobias 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:01,73 40

8. Jawny, Valentin 2008 TSG Stadtbergen 1892 01:06,23 33

9. Neuhäusler, Patricio 2008 TSG Stadtbergen 1892 01:07,32 31

10. Deimel, Paul 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:07,60 31

11. Ruppel, Alexander 2008 SG Ergolding/Landau 01:08,95 29

12. Veh, Dominik 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling e. V. 01:09,43 28

13. Moll, Moritz 2008 SSG Neptun Germering e.V. 01:09,59 28

14. Brüsselbach, Oliver 2008 VFL-Kaufering 01:11,39 26

15. Bauer, Oliver 2008 VFL-Kaufering 01:32,86 12

disqualifiziert

Doman, Damon 2008 SG Stadtwerke München

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:04


